B-32 APEM www.apem.com
B
Séries IB et IS
Poussoirs étanches - canon Ø 12 mm - momentanés
Avantages et caractéristiques
❑  Encliquetables ou à canon fileté
❑  Compacts et légers
• Encombrement à l’arrière du panneau 13 mm (.511) seulement

Séries IB et IS
Poussoirs étanches - canon Ø 12 mm - momentanés
Guide de codification
SERIE
IB Encliquetable
IS Canon fileté
Formes bouton
R Rond, bombé
P Rond, plat
Sorties
S Cosses à souder
P Picots droits
Z1 Cosses à clips
2,8 x 0,5 mm
Fonction électrique
3 Normallement
ouvert (NO)
Couleurs bouton
1 Bleu
B Bleu foncé
2 Noir
3 Vert
5 Jaune
6 Rouge
7/1 Blanc
8 Chromé
brillant
9 Orange
A Chromé
gris mat
Contacts
AD Argent doré
Finitions
canon/collerette
00 Noire (std)
08 Chromée
brillante
(IS seulement)
10 Blanche
20 Chromée gris
mat
(IS seulement)
Option
104 Bouton haut
Homologation
UL
Nous consulter pour le
détail des modèles
homologués.
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base et Options dans le même ordre que ci-dessus
Cotations : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
Capuchon d’étanchéité disponible pour protéger les appareils du gel et du sable. Voir après la série IA ou en section H.
Accessoires de fixation : Accessoires standard fournis : 1 joint plat (série IB)
1 écrou hexagonal de 14 mm (.551) sur plats et 1 joint plat (série IS). Référence de l’écrou hexagonal U166.
Unité de conditionnement : 50 pièces
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour
commander, veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
B-34 APEM www.apem.com
B
Séries IB et IS